Nº 4, segunda-feira, 7 de janeiro de 200826 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID828487-0>

ATO No- 834, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2007

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊN-
CIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ROSÂNGELA SANT’ANA FREIRE
DE ASSIS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir a
titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Diretor-Geral
da Secretaria do Tribunal Superior do Trabalho, Nível CJ-2, no pe-
ríodo de 7 a 11 de janeiro de 2008.

MILTON DE MOURA FRANÇA
<!ID828488-0>

PORTARIAS DE 19 DE DEZEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I e §§ 1º e 3º do art. 93 da Lei nº 8.112/90,
com a redação dada pela Lei nº 8.270/91, e tendo em vista o cons-
tante do Processo PV - n.º 500.161/2007-4, resolve:

No- 524 - Colocar à disposição do Senado Federal, pelo prazo de um
ano, a partir de 14/12/2007, a servidora ADRIANA MOURÃO RO-
MERO, Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe "A", Padrão 1,
código 4193-4, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal,
para o exercício de cargo em comissão.
<!ID828489-0>

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 36 da Lei nº 8.112/90, no art. 20 da Lei nº
11.416/2006, no Anexo IV da Portaria Conjunta nº 3/2007, nos arts.
10 e 16 do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.GP.Nº 20/2007, e tendo em
vista o constante do Processo PV - n.º 500.113/2007-9, resolve:

No- 530 - Remover para o Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região
a servidora SIMONE DE FÁTIMA SOARES DE ALMEIDA CA-
MACHO, código 912-2, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do
Quadro de Pessoal da Secretaria desta Corte, em permuta com a
servidora MÁRCIA NUY KANAI IKAI, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, do Quadro de Pessoal daquele Regional.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

<!ID831045-0> <!ID828982-0>